12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:19a
06:32:11a
06:49:08a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:41a
07:21:34a
07:38:53a
07:51:56a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:55a
08:25:28a
08:38:14a
08:51:36a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:51a
09:36:59a
09:51:08a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:00a
10:26:37a
10:47:20a
10:50:44a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:35a
11:36:15a
11:51:03a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:16:11p
12:27:34p
12:47:07p
12:53:20p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
09:19
12:52
16:57
00:50
00:00
08:41
12:53
17:19
13:03
00:50
00:00
10:55
14:33
12:46
13:22
00:50
00:00
14:51
22:08
14:09
00:50
00:00
03:00
07:00
16:37
20:43
03:24
00:50
00:00
09:35
26:40
14:48
00:50
00:00
03:00
13:11
11:23
19:33
06:13
00:50

jueves, 13 de enero de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 13 de enero de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 13 de enero de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/arpa en do men.

Sinfonia K.45b en Si Bem.May. (176-?)
Suite "Mississipi"

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 7AM
Tema c/var. en Sol May. p/cello y contrabajo
*Suite sol menor

Quinteto p/arpa y cuarteto de cuerd. en do men.
Satiricon, obertura (1946)
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 8AM
Concierto a cuatro no.1 en sol men.
Carmen, selecciones (arr.p/5 flautas)
Sinfonia en Mi Bem. May. Z.24

Sobre las colinas y muy lejos
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 9AM

ler. Duo s/"Dios salve al Rey" op.4
Concierto p/fagot y org. op.44 en Fa May.
Raps.Eslava op.45 no.2 en sol men.
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Marcha caracteristica Op. 121 No.1 en Do May

Quinteto p/flauta, cuerdas y fortepiano op.7 no.5 en Re May.

*Seis Humorescas p/violin y org. op.87 & 89
Chacona de los Scaramouches
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 11A

Sonata "La desconocida" p/traverso y bajo cont. en Sol May.

*Concierto p/violin y org. op.64 en mi men.
Sinfonia c/8 timbales obligados

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Partita p/octeto de alient. en Mi Bem.May.
Sonata p/cello y bajo cont. RV.46 en Si Bem.May.
Sinfonia no.75 en Re May.

El Pastel de Bodas, op 76 (vals capricho)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 13 DE ENERO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Giovanni Battista Pescetti (1704-1766)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Ferde Grofé (1892-1972)

MA - Mafianas

Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Nicola Matteis (c.1640-c.1714)
Ernest T.A. Hoffman (1776-1822)
John Ireland (1879-1962)

MA - Mafianas

Baldassare Galuppi (1706-1785)
Georges Bizet (1838-1875)
Véclav Pichl (1741-1805)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Cesar Franck (1822-1890)

Peter Josef von Lindpaintner (1791-1856)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

Franz Schubert (1797-1828)

Johann Christian Cannabich (1731-1798)
Jean Sibelius (1865-1957)

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)

MA - Mafianas

Michel de la Barre (1675-1743)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Johann Carl Christian Fischer (1752-

PR - Programas

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

(arr. Carlos Salzedo)
Nikolaus Harnoncourt
Enrique Batiz

Richard Hickox

Paul Angerer

Matthias Bamert
Yuri Simonov

Nicolas Pasquet
Mario Bernardi

Charles Dutoit
Jordi Savall

Roger Norrington
Alexander Peter

Krijn Koetsveld
Adam Fischer
Yuli Turovsky

Concentus Musicus de Viena
Filarménica Real

Academia Arcadica
Ensamble Amadeus
Sinfénica de Londres

Camara Inglesa

London Mozart Players
Filarménica Real

Fil. de Sttutgart
Sinfénica de Vancouver

Camerata Koin
La Filarmonia
El Concierto de las Naciones

Camerata Salzburgo
Fil. de camara Dresde

Solistas Orq. de Camara de Europa
Ensamble Malipiero

Austrohlingara Haydn

| Musici de Montreal

Angel Padilla Crespo-arpa

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

Erica Goodman-arpa

Quinteto de flautas Aria de Paris

Daniel Blumenthal y Jacob Bogart-piano a 4 manos
Albrecht Holder-fagot

Imre Rohmann y Andras Schiff-piano a 4 manos

Pierre Amoyal-violin

Stephen Preston-trav.; Jordi Savall-vla. da Gamba; Blandine Verlet-clav.; Hopkinson
Joshua Bell-violin
Alexander Peter-timbales

Viola de Hoogh-cello

David Owen Norris-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:17:24p
01:42:07p
01:53:19p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:29p
02:20:55p
02:49:14p
02:53:06p
03:00:00p
03:00:00p
03:13:51p
03:34:05p
03:54:02p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:16:05p
04:25:33p
04:43:33p
04:52:35p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:10:35p
05:39:37p
05:52:20p
06:00:00p
06:00:00p
06:08:54p
06:47:28p
06:53:28p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:37:36p
07:49:21p
07:55:13p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:57:02p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:52p
11:41:06p
11:48:49p
11:51:49p

00:00
17:24
24:43
11:12
00:50
00:00
05:00
06:29
09:26
28:19
03:52
00:50
00:00
13:51
20:14
19:57
00:50
00:00
03:00
13:05
09:28
18:00
09:02
00:50
00:00
03:00
07:35
29:02
12:43
00:50
00:00
08:54
38:34
06:00
00:50
00:00
30:00
07:36
11:45
05:52
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
54:02
00:50
00:00
13:52
27:14
07:43
03:00
00:50

jueves, 13 de enero de 2022 1PM

Sonatina para arpa op.30

Suite de jazz no.2

Fant.Pastoral Hlngara,op.26 p/flauta y org.
Identificacién estacion

jueves, 13 de enero de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

6 Pzas. p/latd del Libro Balcarres (c.1700) (1)

Aria academ. "Si de un amor tirano" G.557 en Si Bem.May.

Terceto concertante p/viola, guitarra y cello
Serenata No.1 Op.7

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 3PM

Suite en Re mayor p/clavecin

Sinfonia no.21 K.134 La May

Sylvia, acto Il del ballet

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Sonata no.2 p/violin y clavecin BWV1015 en la menor

Sinfonia no.11 en Fa May.

Piezas marinas op.55 p/piano

Fanfarria y Scherzo p/corno y org. (1996)
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Jessonda op.63, obertura

Concierto p/ piano y org. no.4 op.70 re men.
Resurreccion op.4, prel. sinf. basado en Tolstoi
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 6PM
Capricho Brillante s/La Jota Aragonesa
Sinfonia no.3 en do men."Escandinava"
Un Pesar

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 7PM
ACENTOS

Ave Maris Stella

Toccata p/flauta y guitarra

El templo de Apolo en Delfos, de "La Orestiada"
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 8PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

La selva del Amazonas

Identificacion estacion

jueves, 13 de enero de 2022 11P

*Gran sonata heroica en La May.
Quinteto p/cuerdas en fa men.

La danza de la daga

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 13 DE ENERO 2022

MA - Mafianas

Marcel Tournier (1879-1951)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Albert Franz Doppler (1821-1883)

ME - mediodia

Andnimo Escocés (s.XVII)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Nicold Paganini (1782-1840)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Louis Couperin (1626-1661)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Leo Delibes (1836-1891)

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Edward Macdowell (1861-1908)
Fred Stride (1953-)

TA - Tardes

Louis Spohr (1784-1859)

Anton Rubinstein (1829-1894)
Albert Roussel (1869-1937)

TA - Tardes

Mikhail Glinka (1804-1857)

Frederic Hymen Cowen (1852-1935)
Dave Brubeck (1920-)

TA - Tardes

Josquin Desprez (1440-1521)
Eduardo Angulo (1954-)

Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

NO - Nocturno

Mauro Giuliani (1781-1829)
Alexander Borodin (1833-1887)
Chen Gang

Riccardo Chailly
Uros Lajovic

Christophe Coin. cello y

Horia Andreescu

Neville Marriner
Andrew Mogrelia

Tamas Pal

Mario Bernardi

Alfred Walter
Othmar Maga
Michel Plasson

Keith Clark
Adrian Leaper
Angele Dubeau

Bernard Fabre-Garrus

Andrei Chistiakov

Enrique Arturo

Kenneth Jean

Real del Concertgebouw
Sinfénica de la radio de Berlin

Ens. Barroco de Limoges
Trio Paganini
Del Estado Rumano

Academia St. Martin-in-the-fields
Sinfénica Razumovsky

Cémara Salieri

Sinfénica de la Radio de Vancouver

Sinfénica de Budapest
Filarmonia Hungarica
del capitolio de Tolosa

Sinf. radio Checoeslovaca
Filarménica del estado checoeslovaco
La Pieta

Ensamble A Sei Voci

Orquesta del Teatro Bolshoi

Rita Costanzi-arpa

Karl-Bernhard Sebon-flauta

Jacob Lindberg-laud

Marta Almajano-soprano

Gustav Leonhardt-clavecin

Fabio Biondi-violin; Rinaldo Alessandrini-clavecin

Noél Lee-piano
Martin Hackleman-corno

Michel Ponti-piano

Angele Dubeau-violin

Miguel A. Villanueva-flauta/Juan Carlos Laguna-guitarra

Coro Nal. de Mex./Sinf. Nal. de México Maria Luisa Tamez-soprano

Nuevo cuarteto Budapest
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Pepe Romero-guitarra
Otto Kertesz jr.-cello



